
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 27/01/2021 Virtual Logic SRL 344.45 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

2 01/02/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1363.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

3 01/02/2021 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. 90.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

4 01/02/2021 FIMSA SUD S.A.S. 270.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

5 01/02/2021 Wind Tre S.p.A. 76.05 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

9 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 557.71 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.78 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

11 03/03/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 836.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

12 03/03/2021 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 3360.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

13 03/03/2021 COMPUTER SOFTWARE S.R.L 150.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

14 03/03/2021 Virtual Logic SRL 694.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

15 03/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 29.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 03/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 37.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

17 03/03/2021 DIGITAL S.r.l. 1157.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

18 03/03/2021 IdeaDinamica Scarl 48.08 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

19 03/03/2021 TECNODID S.R.L. 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

36 17/03/2021 WORLD OFFICE SRL 261.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

37 17/03/2021 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 1088.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

38 17/03/2021 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

41 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.68 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

44 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 208.87 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

46 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.92 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

47 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 739.33 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

48 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1782.00 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

50 06/04/2021 MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA 8100.00 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti
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51 08/04/2021 KRATOS ITALIA SPA 257.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

52 08/04/2021 KRATOS ITALIA SPA 115.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 08/04/2021 ARUBA SPA 39.50 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

54 08/04/2021 ARUBA SPA 50.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

55 26/04/2021 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 661.51 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

56 26/04/2021 NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE 50.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

57 26/04/2021 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO 307.30 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

58 26/04/2021 Wind Tre S.p.A. 75.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

59 26/04/2021 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

60 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

61 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

62 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.61 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

63 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

64 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.69 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

65 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

66 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

67 26/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.53 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

69 29/04/2021 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

70 10/05/2021 FUTURA HOSPITAL SAS 1239.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

71 10/05/2021 EXPO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 615.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

72 10/05/2021 CENTRO TRASFORMAZIONE ROTTAMI SUD S 3028.60 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

73 10/05/2021 ACER ITALY SRL 50.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

74 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

75 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
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76 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 666.29 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

77 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.30 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

78 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 272.58 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

79 03/06/2021 TIM  S.p.A. 46.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

80 03/06/2021 Wind Tre S.p.A. 75.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

81 03/06/2021 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 575.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

83 29/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

84 29/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

85 29/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

96 09/07/2021 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

97 12/07/2021 MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA 4098.36 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

98 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 901.64 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

99 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

100 12/07/2021 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO 157.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

101 13/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 13/07/2021 I.T.S. SRL 1000.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

103 16/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

104 14/09/2021 TIM  S.p.A. 61.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

105 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

106 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

107 14/09/2021 Wind Tre S.p.A. 75.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

108 14/09/2021 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

109 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

110 14/09/2021 GRUPPO GIODICART 651.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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111 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

112 14/09/2021 GRUPPO GIODICART 746.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

113 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

114 14/09/2021 EXPAND S.R.L. 8097.30 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

115 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 404.87 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

116 12/10/2021 GIFRA SERVICE SRL 272.75 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

117 12/10/2021 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 398.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

118 12/10/2021 EXPAND S.R.L. 119.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

119 12/10/2021 ARUBA SPA 71.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

120 12/10/2021 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

121 12/10/2021 Wind Tre S.p.A. 76.71 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

122 12/10/2021 EDIZIONI STUDIUM SRL 69.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

123 12/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 233.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

124 12/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1539.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

129 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.01 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

130 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

131 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

132 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

133 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

134 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

135 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

136 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 335.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

163 25/10/2021 IVANO SAGGIOMO 2850.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

164 25/10/2021 ARMENANTE NICOLETTA 130.00 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

165 25/10/2021 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 1285.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

166 29/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 627.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

167 29/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 205.61 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

168 04/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 19.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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169 04/11/2021 La Sforzesca Editrice srl 133.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

170 11/11/2021 WORLD OFFICE SRL 860.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

171 11/11/2021 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

172 11/11/2021 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO 40.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

173 11/11/2021 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 416.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

174 11/11/2021 Mondoscuola Srls 94.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

175 11/11/2021 GRUPPO GIODICART 14.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

176 11/11/2021 GRUPPO GIODICART 2.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

177 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

178 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

179 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

180 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

181 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.37 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

182 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.26 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

183 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

184 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

185 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

186 16/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 29.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

187 07/12/2021 NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE 95.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

188 07/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 4.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

190 09/12/2021 NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE 550.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

191 09/12/2021 NEW KIMICA S.R.L. 320.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

192 09/12/2021 EXPO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 950.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

193 09/12/2021 Wind Tre S.p.A. 75.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

194 09/12/2021 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

195 14/12/2021 AMBIENTE SCUOLA SRL 4998.40 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
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196 14/12/2021 AMBIENTE SCUOLA SRL 631.90 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

197 14/12/2021 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 315.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

198 14/12/2021 MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA 655.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

201 17/12/2021 WORLD OFFICE SRL 1250.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

202 17/12/2021 COMPUTER SOFTWARE S.R.L 290.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

203 20/12/2021 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 2850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

204 20/12/2021 DI GUIDA LUCA 1542.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

205 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

206 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

207 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

208 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.10 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

209 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

210 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

211 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.89 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

212 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

213 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

214 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
